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RAPPORT DAGKOLLO, LSS-KOLLO OCH LÄGER 

2010 

 

Budget 

 

Vi har budgeterat 150 tkr för sommarlovsverksamhet vid verksamhetsplaneringen. 

Vid tertialrapport 1 har förvaltningen tilldelats 400 tkr till i fondmedel för dag- 

och LSS kollo. 

Nedan följer redovisningen av budgetmedlen om 550 tkr. 

 
Kostnader för dag- och LSS kollo 

  köp av LSS kollo                     173 990     

personal                     180 226     
föreningsbidrag                        45 000     
verksamhet                        16 801     

hyra/boende                        91 399     
mat                          6 817     
resa                        11 772     
övrigt                        26 543     

Summa                     552 548     

 

 

Skidresa  

Under sportlovet arrangerade fritidsenheten en skidresa för drygt 20 ungdomar till 

Romme. Ett uppskattat inslag då många av deltagarna aldrig har stått på skidor 

tidigare. Ungdomar fanns representerade från samtliga mötesplatser och 2.a 

hemmet.  Ungefär en tredje del av deltagarna var flickor och resten pojkar. 

Ungdomarna var mycket glada och nöjda med resan.  

  

 

Sommarläger  

14 – 18 juni genomfördes fritidsenhetens förstasommarläger, platsen var 

Gilwellstugan i Sörmland. På lägret deltog 24 ungdomar i åldrarna 13 till 16 år. 

Deltagarna kom dels från fritidsverksamhetens mötesplatser och några deltagare 

kom även in genom samarbete med socialtjänsten, team 127 och skolorna.  Under 

hela lägret knöts goda relationer mellan personal och ungdomar men även mellan 

ungdomarna från de olika stadsdelsområderna. Det var även ny upplevelse för 

ungdomarna att leva så nära naturen. Lägret var ett integrerat läger för 

funktionsnedsatta ungdomar och så kallade normalstörda ungdomar.  
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21 – 24 juni, genomfördes ett sommarläger för 21 flickor i Nynäshamn, 

Nickstabadet.  Det var det läger som snabbast fylldes med deltagare och i rätt tid. 

Alla var mycket nöjd och det flickorna tyckte var roligast var dans och att umgås. 

28 juni – 1 juli, genomförde Ungdomens hus sin årliga resa till Göteborg och 

Liseberg. Den resan är en av de mest uppskattade aktiviteterna under hela året, i 

lägret deltog 23 ungdomar i åldern 17 -19 år.   

 2 – 6 augusti, åkte 18 ungdomar på läger i Nynäshamn, Nickstabadet. Det här 

lägret var också ett integrerat läger för funktionsnedsatta ungdomar och så kallade 

normalstörda ungdomar.  Lägret var mycket uppskattat, man lyckades få in 

tjejerna i 15 års åldern på ett bra sätt. Deltagarna var i åldern 15 – 19 år med 

undantag av en ungdom med utvecklingsstörning som var äldre.  

 

 

Dagkollo 

Två föreningar har fått ekonomiskt stöd för att kunna bedriva dagkollo under 

sommaren, JKS Basket i Bredäng och Club Syd Center i Vårberg. De har under 

denna period samarbetat med parklekarna i respektive område.   

 

 

Lss kollo 

Under 2010 har vi anlitat Stöd och Resursgruppen i Stockholm för att utföra LSS-

kollo åt några barn och ungdomar i åldern 7 – 17 år. 

 

 

 


